
32001D0197- ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 26 февруари 2001 година 

 

относно сключването на Споразумение между Европейската общност и 

правителството на Канада, подновяващо програма за сътрудничество в областта 

на висшето образование и обучението 

 

(2001/197/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 
членове 149 и 150, във връзка с член 300, параграф 3, алинея първа от него, 

 
като взе предвид предложението на Комисията, 
 

като взе предвид становището на Европейския парламент, 
 

като има предвид, че: 
 
(1) според свое Решение от 22 май 2000 г. Съветът упълномощи Комисията да 

договаря Споразумения за сътрудничество в областта на висшето образование и 
професионалното обучение между Европейската общност, Канада и САЩ.  

 
(2) Общността и Канада очакват да получат взаимна полза от такова сътрудничество, 
което от страна на Общността трябва да допълва двустранните програми между 

държавите-членки и Канада и да осигури европейска стойност. 
 

(3) Споразумението между Европейската общност и правителството на Канада, 
подновяващо програма за сътрудничество в областта на висшето образование и 
обучението, следва да бъде одобрено, 

 
РЕШИ: 

 
Член 1 

 

Споразумението между Европейската общност и правителството на Канада, 
подновяващо програма за сътрудничество в областта на висшето образование и 

обучението одобрява настоящото от името на Общността.  
 
Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

 
Член 2 

 



32001D0197- ЦПР - редактиран  

Делегацията на Европейската общност към Съвместния комитет, споменат в член 6 от 
Споразумението, се състои от представител на Комисията, подпомаган от представител 

от всяка държава-членка.  
 

Член 3 
 
Председателят на Съвета изпълнява нотификацията, предвидена в член 12 от 

Споразумението. 
 

Съставено в Брюксел на 26 февруари 2001 година. 
 

За Съвета: 

Председател 
A. LINDH 


